



कार्यालय छावनी परिषद महू

निविदा सूचना

दूरभाष : 07324-273226

फैक्स : 07324-229012

क्रमांक सीबीमहू/पी.डब्ल्यू./संचालन मो.प./टीई-1/2019-20

छावनी परिषद कार्यालय महू

छावनी परिषद, महू (म.प्र.) अपने कार्यालय एवं अन्य शासकीय कार्यालयों में पंजीकृत ठेकेदारों से महू छावनी क्षेत्र में वर्ष 2019-20 के लिए विद्युत मोटर पम्प, सबमर्सिबल पम्पस के संचालन हेतु हेतु ई-निविदा आमंत्रित करता है। इच्छुक पंजीकृत ठेकेदार जो कि इस कार्यालय की पात्रता एवं शर्तों को पूर्ण करते हैं वे शासकीय वेबसाईट पोर्टल www.eprocure.gov.in पर जाकर निविदा की शर्तों एवं नियमों का विवरण देख सकते हैं।

स.क्र.	कार्य का नाम	अग्रिम धरोहर राशि
1.	महू छावनी क्षेत्र में वर्ष 2019-20 के लिए विद्युत मोटर पम्प, सबमर्सिबल पम्पस के संचालन हेतु।	रुपये तीस हजार

2. महत्वपूर्ण दिनांक :-

अ. निविदा प्रकाशन/डाऊनलोड करने की दिनांक

: 22/11/2019

ब. बोली जमा करने की अंतिम तिथि

: 12/12/2019 10:00 बजे

स. बोली खोलने की दिनांक कवर 01

: 13/12/2019 12:00 बजे

3. निविदाये केवल ऑन लाईन ही जमा होगी भौतिक रूप से जमा निविदाये किसी भी परिस्थितियों में स्वीकृत नहीं होगी।

दिनांक 20/11/2019

मनीषा जाट

(मनीषा जाट)

मुख्य अधिशासी अधिकारी,
छावनी परिषद, महू



CANTONMENT BOARD MHOW
TENDER NOTICE

Phone – 07324–273226

Fax – 07324– 229012

No. CBMHOW/PW/OPERATION M.P./TE-1/2019-20
Office of the Cantonment Board
Mhow, District Indore (M.P.)

Cantonment Board Mhow (M.P.) hereby invites e-tenders from the registered **Contract for operation of electric motor pump, sub-mercible pumps in Mhow Cantonment area for year 2019-20**. The interested contractors may visit the website portal at www.eprocure.gov.in for eligibility criteria, detailed tender notice, terms & conditions and other details.

Sl.No.	Name of the Work	Earnest Money
1.	Contract for operation of electric motor pump, sub-mercible pumps in Mhow Cantonment area for year 2019-20	Rs. Thirty thousand only

2. Important Dates

- a. Tender Publishing/downloading Date 22/11/2019
- b. Bid Submission End Date 12/12/2019 : 10:00am
- c. Bid Opening Date Cover I 13/12/2019 : 12:00pm

3. The tenders can be submitted online only and physical tenders will not be accepted under any circumstances.

Date: 20/11/19


(Manisha Jat)
Chief Executive Officer
Mhow Cantonment